



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Gateau langue de chat
Fiche numéro :	949

Grammage Portion en kilogramme : 0,20

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Gâteaux Langues de chat 100g x24 pqt Delos	Farine de BLE, sucre, huile de palme, LACTOSE et protéine de LAIT, dextrose, arôme, sel, blanc d'ŒUFS en poudre, poudre à lever : Disphosphates carbonates de sodium

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Gâteaux Langues de chat 100g x24 pqt Delos	Gluten, lait et dérivés et des œufs et dérivés. Traces de fruits à coque

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	432,00
Graisses	10,30
Dont acides gras saturés	4,90
glucides	78,50
Dont sucres	44,90
Fibres alimentaires	2,00
Protéines	5,30
Sel	0,60